E. XVI. KAL. MCCXV. Obiit Agatha uxor Guifredi de Citilio. // 
MCCXXV. Obiit Albertus de Roca filius ser Landulfi de Roca / 
qui iudicavit solidos .XL. // MCCXXVIIII. Obiit Zagaria uxor 
Guidonis de ser Philipo de Cuvio pro cuius anima dederunt filii 
solidos .X. // Bevenuta de Baxio dedit in vita sua solidos .VIII. 
tertiolorum. 

F. XV. KAL. Obiit Iohannes qui morabatur in domo Amaldi de Sa. 
lario de Vergubio qui iudicavit solidos .XX. tertiolorum. // 
MCCLXVIII. Obiit Iohannes / filius quondam Anrici Frachi de 
Bederi Manzagi pro quo promisit Gullielmus nepos eius dare 
eidem ecclesie ficto omni anno / supra petiarn .I. terre iacentem 
in territorio de Bedero ubi dicitur ad Lavellum denarios .XII. 
pro anima eius. 

G. XIIII. KAL. MCCXVI. Obiit Coventinus de Palazio de loco Ci- 
vegnio qui iudicavit imperiales .XII. super campo suo qui est 
iuxta fragiam / de Caxale intus a montis parte super stratam. 
Obiit Paribela et Petrinus eius filius qui dederunt solidos .VIII. 
// Vivianus sertor / de Cuvio qui dedit solidos .XX. // 
MCCCXXXI. Obiit Alegrancia Foye de Civegnio que dedit soli- 
dos .XX. quos habuit magister Cesa / causa an(ti)fonari 
estivi. MCCCLXXX. Obiit Fwra de Cantuvria que dedit 
solidos X L .  

A. XIII. KAL. Obiit Ardicio de Besucio filius domini Romani pro 
cuius anima dedit domina Imilia libras .III. // MCCLXXVIIII. 

(l) obiit aggiunto dopo, dalla stessa mano, neli'interlinea. 

Obiit Iohannes / Mone de Laveno qui iudicavit solidos .XX ter. 
tiolorum qui fuerunt dati in antifonario seu libro de ciim (') et 
Alegrantia uxor eius dedit in vita / sua solidos .XII. qui fuerunt 
dati in libro .I. empto a Quaiio de Cuvelio. 

B. XII. KAL. Domina Garicia uxor Martini de Curte dedit in vita 
sua solidos .XX. qui dati fuerunt in quodam prato et domina 
Anexia filia eius dedit solidos .XII. / pro anima sua. Item 
Albertinus Solaxerius dedit solidos .XX. pro anima sua. // Ser 
Guiscardus (") tempore vite sue dedit libras .III. que fuerunt 
date in districtis que idem Guiscardus habebat super sedimine 
quondam Michaelis Molinarii. 

C. XI. KAL. Flordaprilis dedit huic ecclesie solidos .X. // Otto de 
Cabialio (cart. 28') dedit huic ecclesie plaustra .IIII. cakis que 
fuit apreciata solidos .XXIIII. / pro se et familia sua. Obiit 
Lafrancholus fìlius Gullielmi Gati de Civignio qui dedit solidos 
.V. tertiolorum. 

D. X. Obiit Gullielma mater Montini de Cuvelio qui iudicavit 
solidos .V. 

E. IX. KAL. Obiit Formenta de Cuvio que iudicavit starium .I. pania 
ad parvum super campum de Robancigio. // MCCXLVII. Obiit 
domina Arvisa / uxor domini Lauterii que dedit solidos .XXX. 
// MCCLXVIII. Obiit Gisla de 1x0 Cunardo soror Petracii de 
Capite vici qui iudicavit solidos .XX. 

F. VIII. KAL. MCCXVII. Obiit Iacobus de Castellacio de Cuvio qui 
dicebatur Archipresbiter qui iudicavit campum .I. ubi dicitur 
in Novello et silvarn I. / super Novelium. Obiit Beltramus de 
Marzio de Zarnondo qui dedit solidos .V. teriolorum. // Berta 
uxor Alberti de Godio de Duno dedit in vita / sua solidos .X 
Garicia de Caona dedit pro anima sua solidos .V. Amizinus de 
Cassina de Arcumezia dedit in vita sua solidos .X. 

G. VII. KAL. Rolandus de Duno iudicavit solidos .XV. tertiolorum. 
// Antonius monacus ecclesie sancti Martini in culmine dedit 
in vita sua solidos .XX. tertiolorum. 

A. VI. KAL. Obiit Pagana uxor Redulfi Saruzati de Zamono: iudi, 
cavit solidos .X. tertiolorum. Obiit Bonolus de Coco sertor qui 
dedit huic ecclesie / solidos .W. tertiolorum ut oretur pro eo. 

C) Così il tedo. 
fi Questo nome è saltato nel testo, ma segue ripetuto poco dopo. 

B. V. KAL. MCCCXVII. Obiit Beltramus Anzimbergus de Vergubio 
qui iudicavit (cart. 28t) solidos .X. tertiolorum. 

C. 1111. KAL. Obiit Biliana de Urino; denarios .II. in Triscuxi. Obiit 
Oldeprandus de Cuvio qui iudicavit carnpum .I. ad Trecuxium 
et est tabule .XXX. / a mane tenet Delay de Caravate, a sero 
plurium hominum. Obiit Flora de Citilio que dedit solidos .vIIII. 
// MCCCXXX. Girardus Cigola / de Travalia dedit solidos . . 
.VIIII. : recepi ego prepositus. 

D. 111. KAL. Protaxius de Cantavria dedit in vita sua pro se et sua uxore 
solidos .XX. / Anoale presbiteri lacobi de Angleria qui iudicavit 
super pratum suum de Colodra cui coheret / a mane capituli san. 
cti Lauren~i in parte et in parte Senoli de Cuvio, a m e d i e  
strata, a sero Albertini Belloti / et a monte Guidini de C a ~ m ,  
talli modo quod cimiliarca ecclexie sancti Lauren~ii possit obtinere 
/ dictum k t u m  solvendo omni anno solidos XL tertiolorum 
in anoali suo; et si cimiliarca noluerit obtinere, quod prepositus 
possit obtinere ex simili pretw et modo; et si prepositus noluerit, 
muwr / canonicus possit obtinere; quod si noluerit, cadat capitulo; 
et quod denurii sàc dividantur: primo, quod prepositus habeat 
solidos .V. et quilibet sacerdos solidos .IIII. et quilibet cananicus 
solidos .IL et / quilibet cleràcus solidos .I., et residuum dividatur 
inter prepositm et sacerdotes qui die sequenti / celebrent missas 

pro eius anima. 
E. 11. KAL. Obiit Iordana Cofredi de Civigni que iudicavit solidos 

.X. Obiit frater Alegrus de Cunardo ionvksus huius ecclesie. 
Obiit ser Usbergus / de Duno qui iudicavit solidos .X. tertio. 
lorum // MCCLIIII. Obiit Iohannes filius ser Lauterii de Cuvio 
qui dedit solidos .XL. tertiolorum qui fuerunt dati in prato de 
scavedo / empto a (l) Henverardo de Vergubio. 

F. KAL. DECEMBRIS. MCCLXX. Obiit Garicia de Vergurina que 
iudicavit solidos .V. tertiolorum. 

G. 1111. NONAS. MCC. Obiit Manfredus de Citilli filius quondam C) 
domini Guifrdi qui iudicavt libras .VII. que herunt date in 
decima de Cueli que fuit. empta a Romano / de Bisucio. // 
Dominicus filius Montini de Cuvelio dedit pro anima sua solidos 
.V. // MCCCXXX. Iohanninus Canevere.de Vergubio dedit / 

(l) «a »aggiunto neli'interlinea dalla stessa mano. 
(3 quondam lettura non certa, essendo la pergamena corrosa alla super. 

ficie. 

pro quondarn Alegrancia uxore C) sua solidos .X.: recepi ego 
prepositus. 

A. 111. NONAS. Obiit Montenarius de Sancta Maria qui iudicavit 
solidos .XXX. et (cart. 29') lucidarium .I. et lectum .I. valloris 
solidorum .L. // MCCLXIIII. / Obiit Beltramus Rubeus de Aga 
qui iudicavit solidos .IIII. tertiolorum. // M.CCLXXXIII1. Obiit 
Cara uxor quondam Iohannis Marie de / Vergubio que dedit 
solidos .V. // MCCCXLVIIII. Obiit Petratius de Basio pro cuius 
anima dedit Iaco / binus eius Pius solidos .XXX.  

B. 11. NONAS. Obiit domina Binia quondam uxor Iacobi ser Lauterii de 
Cuvio que iudicavit solidos .XL. // *Bionda dedit in vita sua 
solidos .X. 

C. NONE. MCCXII. Obiit Diana de Piazio que dedit solidos .V. in 
porticu. Obiit Iacobus de Cerro pro quo et pro Origa uxore 
eius / et pro Alberto110 filio eius dedit solidos .X. 'tertiolorum. 
// Albertonus frater Rolandi iudicavit solidos .XV. 

D. VIII. IDUS. Obiit Ugo de Fontana de Cuvio qui iudicavit denarios 
.Il. super campo .I. in Viganella. Obiit ser Albertus de Duno 
qui iudicavit / solidos .XX. tertiolorum. // MCCCXVIIII. Obiit 
Gr tex  filia 2ame de la Fornace pro &ius anima habuit hec 
ecclesia imperiale .XXXII. 

E. VII. IDUS. MCCLXVIII. Obiit Ubertus testor de Cuvellio conver- 
sus huius ecclesie qui dedit ornnia sua bona. Obiit domina 
Anexia / de Civignio que dedit solidos .XL. tertiolorum. // 
Martinolus Folcheta iudicavit solidos .X. 

F. VI. IDUS. Gullielmus Mutus de Mercurolo dedit huic ecclesie in 
vita sua libras .XX. tertiolorum./ 

G. V. IDUS. Pax uxor Petracii de Cabiellio dedit in vita sua solidos 
.X. / (cart. 2gt). 

A. 1111. IDUS. MCCXXI. Obiit ser Guido filius quondam ser Philipi 
qui iudicavit solidos .X. qui fuerunt dati se; Lauterio de  uvi io 
pro libris .XVI. minus solidos .IIII. qui denarii fuit caput (') 
librarum XIII. et medie pro vigeximo pape./ 

B. 111. IDUS. MCCLXVI. Cara de Duno dedit in vita sua solidos 
.X. tertiolorum pro suo annuali. // Gratia relicta quondam 
Simonis de / Cabielio dedit solidos .V./ 

(I) (C pro quondam Alegrancia uxore n aggiunto nel margine ma della stessa 
mano. 

fi I1 testo ha (( q.dm fuit cap ». 

C. 11. I ~ u s .  Flora uxor Alberti de Cabiellio qui dicitur Gata dedit 
in vita sua solidos .V. // Anzerimus de Cuvelio iudicavit soli- 
dos .X./ 

D. IDUS. Obiit Oliza de Cuvio: stariurn .I. // MCCLXVIIII. Obiit 
Iohannes de Airnonte qui iudicavit solid& .V. tertioloriim. Obiit 
Urigacius filius Girar / di Panizoni de Cuvelio qui iudicavit 
solidos .V. tertiolorum./ 

E. XVIIII. KAL. JANUARII. Obiit Albertus Faber de Civinii: dena* 
rios .IL/ 

F. XVIII. KAL. Obiit Gotofredus de Vellate qui dedit solidos .V. 
qui fuerunt dati (cart. 30') in compra facta a filiis quondam 
Guidoti de Vico de Cuvi. / MCCLXIIII. Obiit Aricus de Brinzio 
qui iudicavit ca(m)pum .I. in territorio de Ranrio ubi dicitur 
in Torabrio sive stariwn .I. milii super ipso campo. 

G. XVII. KAL. Martinus de Cerro de Orino et Anexia uxor eius: 
dederunt in vita sua solidos .VIII./ 
Obiit dominus Gullielmus de Zeno qui iudùavit huù ecclesie 
/ pro uno anualli fiendo omni anno l&ra .V. tertiolorum s m l  
tun tum. 

A. XVI. KAL. MCCXXX. Obiit prepositus Guiscardus de Bisucio qui 
iudicavit huic ecclesie terram quam emit a ser Ugone et ser 
Currado / de Brenta in teritorio de Cuvelio ubi dicitur in 
Campilo =t / in alii(s) confinibus eiusdem terretorii que con. 
stitit libras .XLVIII. et terram / quam emit ab eisdem dominis 
et a ser Ugone et Simone de Citillio in territorio de Cuvio que 
constitit libras .XXII. et terrarn / quam emit ab Otone de Cane- 
vario de Azio constitit libras .XX. // MCCCXXX. Obiit domina 
Berta de Masenzana mater / prepositi que iudicavit libras .V. 
// MCCCL. iudùavit dominus presbiter loanes de Massen~ana 
olim prepositus / huius ecclesie libra .VI. cere pro remedio 
anime supuscripte domine Berte. Item in die in vigilka nativt 
tutis Domini Nostri @o remedio anime sue libre .1111." cera 
Item + + -t. (l). 

B. XV. KAL. MCCLXII. Obiit dominus Danixius de Casteliono pro 
quo dedit Finilus eius filius solidos .X. // MCCCXVII. Obiit 
Filipa / de Cuvelio que dedit solidos .X. tertiolorum. Obiit 

. (l) La frase non è compita. 

Petrus de Ardizono de Arcumedia qui iudicavit solidos .V. tere 
tiolorum./ 
MCCCLXXXVII. die XVIIII" mensis decembris./ 
Anoale quondam domini Mineti de Peratis olim canonici ecclesie 
sancti Laurenzii de Cuvio qui / pro quo iudicavit Agnexola de 
Vellate modium .I. misture super petias duas iacentes / una in 
territorio de Cuvio et dia in territorio de Cavona ut aparet per 
instrumentum / eius testamenti traditum per Leonem notarium 
de Cuvio./ 

C. XIIII. KAL. Obiit Guifredus de Cuvio conversus huius ecclesie 
cum more sua Gisla similiter conversa: dederunt terram in loco 
Cuvi. / Obiit dominus Martinus Grosse de Cuvio qui iudicavit 
solidos ,XL. tertiolorum. MCCCXXW. (l) ... 
MCCCXXV. Obiit presbiter Guido de Cuvw qui iudickt  huic 
ecclesie omni anno super omnibus suis bonis solidos .XX. fictum. 

D. XIII. KAL. MCCXXXVIII. Obiit domina Gisla de Civenio que 
iudicavit solidos .X. qui fuerunt dati in tella posita sub planetis. 
MCCCXXXIII. Obiit lacobus Cabiate qui iudicavit huic ecclesie 
terras quas aquisivit a Martinolo de Azio de quibus habetur fic. 
tum omni anno solidos .m. et modium misture et pullum 

E. XII. KAL. MCCXXXVI. Obiiti ser Iacobus fìlius domini Romani de 
Besutio (cart. 30:) pro cuius anima habuit hec ecclesia pratum 
.I. in Barazora valloris solidorum .XX. // MCCLVIIII. Ubertus 
Cesta de Cuvelio qui dedit pro se et sua huic ecclesie que res et 
terre sue vallent libras .XL. et plus. / Obiit domina Gullielma de 
Bergano que iudicavit solidos .XX. 

F, XI. KAL. Obiit domina Gullielrna uxor quondam domini Guarnerii 
de Besucio que dedit pleviale .I. et camixum et amitulum et 
corporalia et solidos .XX. tertiolorum. / qui fuerunt dati in 
indumentis diaconi ve1 subdiaconi. Obiit Anexia de Casate que 
iudicavit solidos .I 111. tertiolorum. Obiit Tutabella de Cuvio que 
/ iudicavit solidos .VI. 

G. X. KAL. Obiit Maza de Cassano cum duobus suis filiis Arigolo et 
Parmino : dederunt solidos .VIII. MCCCLVIII. Sibiria de / 
Noazjuo: (') dedit pro remedio anime sue Mafiolus de Brentw 

(l) Dopo la data mezza riga in bianco. 
fl Lettura dubbia; il gruppo iniziale potrebbe essete interpretato anche M. 

anzichè No. 
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gener / suus solidos .XX. M C C C L X I I I  .XXIII. m& 
decembris. Domina Illena de Fuxio uxor quondum domini Gubard 
dini / de Fuxio dedit in remedw anime eorum solidos .LX. qui 
dati fuerunt in cereos duos. 

A. IX. KAL. MCCXVII. Obiit Iacobus Trassus qui dedit solida .XX. 
// MCCLXXXVIII. Obiit Gullielmus Rezus qui dedit solida 
.X. tertiolorum. // Dominicus et Alegrancia / uxor sua que deded 
runt solidos .X. 

B. VIII. &AL. Obiit Richa de Cassiano que dedit solidos .V. tertio* 
lorum. // MCCCXXVII. Petracius de Bassio et Beguen eius 
uxor dederunt solidos .XXX. 

C. VII. KAL. Obiit Biriana de Confri que iudicavit solidos .X. tertiod 
lorwn. Obiit Ubertinus filius Simonis ser Alii de Cuvio qui 

. iudicavit solidos XX. tertiolorum. 
D. VI. KAL. MCCLXIII. Obiit ser Gullielmus de Fuxio qui iudicavit 

solidos (cart. 3rr) .XX. tertiolorum. // Beatrixia uxor Gar. 
zi... (l) dedit in vita sua solidos .V,/ // Lafrancolus de Cantavria 
et Anexia eius uxor dedit solidos .X./ 
MCCCLXII. Iemu usor quondam Pagani& Gallaroli de loco 
Cuvio dedit pro anima sua / solidos .XX. tertwlorum. 

E. V. KAL. MCCLXXVII. Obiit Albertus de Vellate canonicus eccle* 
sie sancti Laurentii de Cuvio qui iudicavit colcedrem .I. et plu* 
macium .I. et linteamina .IIII. et coltram .I. et copertorium .I. 
agneli et cotam .I. subtillem vallentes libras XIII. et starios 
.XXVIII. formenti valentes libras .XVIII. et solidos XII. et mo* 
dia .II. sicalis et modium .I. fabarum et starios .V. nucurn 
valentes libras .XII. et careiios valentes libras .III. et solidos 
.X. / et plaustra .II. et medium! vini valentia libras .VI. et leva* 
vit stabium .I. et finilem quod est penes ianuam. Soma sine 
stabio libras .LIII. 

F. 1111. KAL. Obiit domina Mattina de Arzago que dedit solidos 
.XL. in decima quam aquistavit a domino Girardo in loco Cuvib/ 
Obiit presbiter Ugo de Citilio culcedram .I. c m  + + +  + (3. 
Obiit domina Binia uxor quondam ser Iacobi ser Lauterii. 

G. 111. KAL. Obiit Laurentius filitis Corbelle qui iudicavit libras 

(3 « do...utio n: il gruppo di centro di 3 o 4 lettere è illeggiMe per guasto 
della pergamena. 

fl Non finita la frase. 
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.IIII. qui fuerunt dati in prato de Domino Cabielio ('). / 
MCCXXX. Obiit domina Pocobella uxor Montenarii de Manzago 
que iudicavit solidos .X. // MCCXXXII. Obiit presbiter Iacobus 
quondam prepositus / pro cuius anima habuit hec ecclesia libras 
.XXXVI. in terra de Masenzana qui denari iverunt in compra 
facta a Qualio de Cuvelio / et libras .III. in districto de Alberto 
de Oliva de Caona et libras .XXXII. in terra de Cuvelio empta 
a domino Ugone de Citilio et libras .VI. in campo .I. qui (est) 
supra plebem. Item starios .IIII. in molandino quod tenet 
Laterius Sce (?). 

A. 11. KAL. Obiit Biatrix de Cuvio uxor domini Arialdi in Urino: 
conzias .IIII. vini et modium .I. blave sicalis et panici et denarios 
.XII. // Albertus de Cantavria dedit pro se et Rice uxoris sue 
solidos .X. 
MCCCLXXXVII die veneris X V I I I P  mensis iullii. Dominus 
presbàter Antonius iudicavit pro r w e d i o  anime 'Girardi et 
/ Canenore uxoris sue sedimen unum cum suis hedefitiàs iacens 
in loco Cuvw u&à dùàtur in Rochonubacho / cui coheret etc. I tem 
petàam unam terre sàllve cum plantis .IlIC' nucum et arboribus 
X1 prope dictum sedimen. Item petiam unam / sàllve ubi  dicitur 
ad A r g a ~ u m  cui coheret etc. I tem petiam unam terre sillve ubi  
dicitur ad Bassum curn arboribus / .ZII. supra àacentàbus in dicto 
territorio de CU&. Item petàam u n m  terre prati iacentem in 
territorio de Zemono ubi / dintur Zemorascha. Super quibus 
bonis debet fieri annuale omni anno usque in perpetuum pro se 
et Girardo / marito dàcte Canenore que obiit die primo mensàs 
mar$ et de quibus bonàs dàctus presbiter / Antonius fecit do* 
twnem per cartam traditam per Leonem de Cabialio anno et die 
su prascripto. 
MCCCCXVI. (Seguono due righe illeggibili perchè l'inchiostro 
( c a h  31') è smarrito e .la pergamena di un c o h t o  assai oscuro). 
Pagina in bianco (cart. 32'). 
MCCCCLI." die XX l l  mensis septembris. Vmerabilis dominus 
(cart. 32') pesbiter Christophorus de Besutio prepositscs / huius 
ecclesie iudicavit huic ecclesie petiam unam campi et vànee iacerr- 
tem in territorio de / Zuignio curn Casate ubà dicitur ad + + + + 

p) Il testo ripete qui le parole (( u x a  ser Mantenarii de Manzasco che 
guono poco dopo. 

et que tenetur per illos de Marliano pro f i t o  omni anno modw* 
rum duorum misture et park unius caponum per testamentum / 
traditum per Christoforum de Bexutio notarium anno sup'ascripto 
cui petie coheret undique strata / perticharum. + + + + 
MD. nono de mense apfilis. Venerabilis dominus presbiter Frane 
ciscus Simoneta prepositus huius ecclesie Sancti Laurentii / legb 
zlit ipsi ecclesie modium unum misture super petiam prati 
iacentem in  territorio de Cuvio ubi / dintur ad Oterum quam 
ipse dominus aquisivit ab Antonio de Capitaneis a!e Vergubio per 
instrumentum / rogatum per Zacobum de la Cruce habitantem. in 
Cuvw; legatum vero rogatum per lo. Cristoforum / de Bexutw 
habitantem in Cuvio de anno suprascripto MD nono mense 
april is. 

TRASCRIZIONE DELL'UNICO FOGLIO CHEh RESTA 

DELLA PRIMA REDAZIONE DELL'OBITUARIO 

A. VIII. IDUS. Obiit Ubertus teracanus: solidos .XX. Obiit Ale- 
grantia de Cuvelio: solidos .V./ 

B. VII. IDUS. Iria uxor Benevenute de Bederi dedit in vita sua soli* 
dos .VIII. / MCCCXX obiit Mafeus Grifi de Azio et iudicavit 
huic ecclesie pro remedio eius anime solidos .XV. bone / monete 
quos solvit pro eo Martinolus suus filius./ 
Ioanes filius Lafranci ... naci: solidos .X. pro remedio anime sue. 

C. VI. IDUS. MCCVII. Commemoracio domini Guarneri de Bisucio et 
domine Gulierme / uxoris sue que dedit camixium armitolum 
et corporalia / solidos ,XX. qui fuerunt dati in indumentis dia- 
coni et subdiaconi./ 

D. V. IDUS. MCCLXXVI. Obiit dominus Iverardus et domina Agni- 
xia uxor eius qui dederunt solidos .L./ 

E. 1111. IDUS. Obiit presbiter Marchisius de Zemono: iudicavit libras 
.III. pro anima sua./ 

F. 111. IDUS. // ( in bianco nel codice). 
// G. Il. IDUS. Obiit domina Petra relicta quondam Abrazati Ton* 

sabovis de Citilio que iudicavit pro anima sua huic ecclesie 
solidos .X. 

A. IDUS. MCCXXXI. Obiit Redulfus de Fuxio qui iudicavit solidos 

.XL. qui fuerunt dati in pra/to de Campiloro empto a Qualio 
de Cuvelio. / Obiit Franzia de Pagano de Vico que iudicavit 
pro anima sua solidos .X. tertiolorum. 

Continua per altri quattro giorni, come a carta 25 della nuova 
redazione lettere B.C.DE. - Sono però da notare le seguenti diffe- 
renze, (trascurando quelle minute di grafia): 
Lettera B. invece di XVII Kal. novembris ha XVII. Kal. decernbris; 
- da MGCCXXII obiit Iohannes Vacarius (riga 2) alla fine manca. 

Lettera C. a riga 2 invece di culcedram cum plumacio et linteamina. 
ha culcerem cum plumacio .I. et cum lintearninibus. Alla riga 
3 invece di cum diuturnis officiis, ha: cum divinis officiis.